



28	-	Těsnění samolepící 9 x 3 mm	Sealing	Dichtung	51273113002	-	1
27	-	Podložka B 10,5	Washer	Scheibe	189567	-	2
26	-	Matice M10	Nut	Mutter	195527	-	2
25	-	Šroub ST4,8x16-C-A3L	Bolt	Schraube	184605	-	2
24	-	Pružina tažná 1,8x16,2x63x20	Spring	Feder	169514	51315114074	2
23	-	Šroub	Bolt	Schraube	182038	32 0 9016 089	2
22	-	Nýt trhací ASL 4810	Tear rivet	Sprengniet	184623	-	3
21	-	Kroužek 15	Retaining ring	Sicherungsscheibe	184621	-	2
20	-	Podložka 6	Washer	Scheibe	6510920	-	3
19	-	Podložka B 6,4	Washer	Scheibe	189571	-	5
18	-	Podložka B 8,4	Washer	Scheibe	131517	-	4
17	-	Matice M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	2
16	-	Matice M8	Nut	Hohe Sicherungsmutter	104622	-	2
15	-	Šroub M6x16	Bolt	Sechskantschraube	189552	-	5
14	-	Šroub M8x25	Bolt	Schraube	110525	-	2
13	-	Kroužek vymežovací 20x32x1	Spacer ring	Distanzunterlegscheibe	184622	-	4
12	-	Kolo F-600 pravé	F-600 right wheel	F-600 rechtes Rad	184620	22 9 1770 046	1
11	-	Kolo F-600 levé	F-600 left wheel	F-600 linkes Rad	184619	22 9 1770 045	1
10	-	Závěs okenní pravý	Hinge	Hängung	184612	-	1
9	-	Ovládací element	Control element	Betätigungselement	184606	-	1
8	-	Spodní kryt převodovky	Lower gearbox cover	Untere Getriebeabdeckung	184559	32 0 8545 072	1
7	-	Zástěrka pryžová F-600	Mud flap F-600	Gummischmutzfänger F-600	184106	32 0 8530 047	1
6	-	Pero 3/16"x30	Key	Passfeder	189036	32 0 3330 021	2
5	-	Klapka boční F-600 svařenec	Side cover	Seitenabdeckung	184099	22 9 8549 034	1
4	-	Kryt přední F-600 svařenec	Front cover weldment	Abdeckung Schweißteil	184098	22 9 8549 033	1
3	NE	Vodící kola F-600	Guiding Wheels	Führungsräder	-	22 9 1646 035	1
2	-	Unašeč diferenciálu	Differential driver	Differenzialmitnehmer	184102	22 9 1625 031	2
1	NE	Rám úplný F-600	Frame	Rahmen	-	2 0005 00 023	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI	Název:	F-600 Základ	
	Číslo dílu:	2 0005 00 022	
	Náhradní díl:	NE	Obj. číslo: -
			Datum vytvoření: 28. listopadu 2013